? PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N."

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.667.

ALOfSIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Fazer cessar, a partir de 23 de março de 2000, a
designação da servidora Luciane Alexandre de Oliveira para ocupar
o cargo de Encarregado A, Nível “4A”, em Comissão, lotado no
Departamento de Vigilância Sanitária da Secretaria de Saúde desta
Prefeitura Municipal e, a partir da mesma data. efetuar sua
recondução para o cargo de Agente de Saneamento, Nível “3A” ,
CLT, lotado na Secretaria Municipal da Saúde.

II) Designar a servidora Fabíola Cabral de Souza,
Registro n° 3.848, Agente de Saneamento, Nível “3A”, no regime da
CLT, lotado no Departamento de Vigilância Sanitária da Secretaria da
Saúde para, a partir de 23 de março de 2000, ocupar o cargo de
Encarregado A, Nível “4ACem Comissão, lotado no Departamento de
Vigilância Sanitária da^Sêcfetaria Municipàl da Saúde.

\
|istre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena/SS^je março de 2000. ^
'N

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal